
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

 

 

  

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la graduatoria provvisoria degli aspiranti ad assegnazione provvisoria per l’a.s. 2019-2020 relativa al personale 

educativo a tempo indeterminato concernente le province di CHIETI e PESCARA pubblicata in data  30.07.2019 

con atto n° 5864; 

RILEVATO che non sono pervenuti reclami in merito alla stessa; 

 

DISPONE 

ART. 1 per i motivi in premessa, la graduatoria degli aspiranti ad assegnazione provvisoria per l’a.s. 2019-2020 

relativa al personale educativo a tempo indeterminato concernente le province di CHIETI e PESCARA, è resa definitiva. 

ART. 2 per effetto di quanto sopra, l’istitutrice DI GENOVA Tiziana, titolare presso il Convitto annesso 

all’IPSSAR di Villa S.Maria è assegnata per l’a.s. 2019-2020 presso il Convitto Nazionale G.B.Vico di Chieti ove assumerà 

servizio con decorrenza dall’inizio dell’a.s. 2019-2020. 

 
 

                   IL DIRIGENTE 
                                                                                                   Maristella Fortunato 

                 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
         Codice dell’Amministrazione Digitale  e normativa connessa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- All’interessata (per notifica) 
         tramite il Dirigente Scolastico dell’IPSSAR di Villa S.Maria 
- Al sito istituzionale CHIETI-PESCARA 
- Al Dirigente Scolastico dell’IPSSAR di Villa S.Maria 
- Al Rettore del Convitto Nazionale di CHIETI 

 


		2019-08-08T12:07:02+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2019-08-08T16:12:45+0200
	Chieti
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCH.REGISTRO UFFICIALE.U.0006082.08-08-2019




